בסוגיית ההאזנה לטלפונים סלולריים של עובדים - קיים מתח, ויש לאזן בין מספר זכויות של הצדדים: מצד, זכותו הקניינית של המעביד במכשיר הסלולרי, השייך לו ושהוא מממן אותו; ומאידך, הזכות של העובד לפרטיות, לחופש הביטוי ולכבוד האדם שלו.

לאחרונה, ביום 2.7.2007, הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק הגנת הפרטיות (תיקון - מסירת נתוני תקשורת), התשס"ז-2007 [להלן - "הצעת חוק"].

הצעת החוק כוללת שני חידושים עיקריים:

**ראשית**, הצעת החוק קובעת במפורש, כי האזנה למכשיר טלפון סלולרי כלשהו, כולל מכשיר ששייך למעביד והוא מממן אותו, וניתן לשימוש של עובד - **הנה אסורה** לעניין זה, הצעת החוק מבקשת להוסיף לסעיף 2 לחוק הגנת הפרטיות, המגדיר מהי "פגיעה

אם המעביד רוצה, הוא יכול להאזין בלחיצת כפתור, לכל אורך השיחה, שמקיים העובד שלו; לראות במקביל כל מיסרון (SMS), שהעובד שלו מקבל ושולח, ואף לדעת היכן נמצא העובד, ולבלוש אחריו באין מפריע.

האזנה לטלפונים סלולריים של עובדים ואיתורם באופן זה הווים, לכאורה, הפרה של חוקים שונים, ובכללם חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 [להלן - "חוק הגנת הפרטיות"], וחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979. אולם, שני החוקים הללו קובעים, כי בהינתן הסכמה - ההפרה של הפרטיות ושל האזנת הסתר נהיית חוקית ומותרת.

לכן, מאחר שמדובר במכשיר סלולרי של המעביד, הוא יכול להחתים את העובד על מסמך, שבמסגרתו העובד מאשר, כי הוא יודע שיש מעקב אחרי הטלפון הסלולרי, שנתן לו המעביד, והעובד מסכים לכך.